SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z 0.0.

ul. Szpitaina 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 07.05.2015r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzoncgo w  Urybie  przetargu
nicograniczonego na dostawe sprzetu i aparatury medycznej.
Znak sprawy ZP-2200-29/15
Wyjasnienia Zamawiajacego

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. 2
2013r., poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytania do Pakietu nr1:

Pytanie 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydzieli¢ dozowniki tlenu z nawilzaczem do osobnego pakietu?

Pozwoli o na uzyskanie dogodnicjszych warunkow cenowych poprzez zwigkszenie liczby oferentéw biorgeych
udzial w postgpowaniu

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci dozowniki tlenu ktérych korpus wykonany jest z mosiadzu chromowanego?
Material ten jest powszechnie stosowany przez producentéw tych urzadzen

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane dozowniki, pozostale parametry zgodnic z SIWZ.

Pytanie 3

Wozek reanimacyjny z szufladami — 1szt,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek, ktorego konstrukcja tj. rama, $ciany boczne i
tylna wykonane sa w technologii dwusciennej z anodyzowancgo aluminium z wypehicniem izolacyjnym o
konstrukeji plastra miodu zapewniajacej sztywno$é i wygluszenie bez powloki antybakteryjnej? Uzyty material
sprawia ze wozek jest lekki i tatwy w prowadzeniu, a ponadto fatwiejszy w czyszczeniu i dezynfekcji. Powloka
antybakteryjna jest warstwa $cicralng i nie eliminuje konieczno$ei dezynfekeji wozka - stanowi jedynie
ograniczenie konkurencyjnosci sktadanych w postgpowaniu ofert

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnic z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokie] jakosci wozek posiadajacy blat wykonany z tworzywa
poliuretanowego Baydur® - nie termoplastycznego o grubosci 30mm, odpornego na zadrapania, uszkodzenia
mechaniczne, promienie UV, latwego w czyszcezeniu bez powtoki antybakteryjnej? Proponowane rozwiazanie jest
rownic korzystne i gwarantuje dhugi okres uzytkowania wozka oraz jego odpornosé na mozliwe uszkodzenia.
Ponadio powloka antybakteryjna jest warstwa Scieralna i nie eliminuje koniecznosci dezynfekcji wozka - stanowi
jedynie ograniczenie konkurencyjnosci sktadanych w postepowaniu ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek wyposazony w 4 tworzywowe, pojedyncze
cichobiezne kola o $rednicy 125mm, latwe w czyszczeniu, niekorodujace i nie zostawiajace Sladow (3 kota z
blokada, 1 antystatyczne)? Oferowane rozwigzanie gwarantuje peing mobilnos¢ wozka i jego skuteczniejsze
unieruchomienie. Ponadto zastosowanic antystatycznego kola skutecznie zapobiega przed gromadzeniem sie
tadunkéw elektryeznyceh na powierzchni wozka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakodci wozek wyposazony w wysuwany blat roboczy spod
blatu o dopuszczalnym obciazeniu na poziomie ~5kg? Biorac pod uwage takt, ze wysuwany blat roboczy stuzy
przede wszystkim do pisania 10 nie ma potrzeby aby charakteryzowat sig¢ obcigzalnoscia na poziomie az 15kg.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnic z STIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania wysokigj jakosci wozek wyposazony w uchwyt na opakowanie
rekawic niesterylnych umieszezony nad blatem na aluminiowym wysiggniku? Pod wzgledem funkcjonalnym jest
to rozwiazanie tozsame z wymaganym, gwarantujace tatwy i szybki dostep do rgkawic

Odpowicdz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek wyposazony w dozownik na plyn aseptyczny
umieszczony nad blatem na aluminiowym wysiegniku? Pod wzgledem funkcjonalnym jest to rozwiazanie
tozsame z wymaganym, gwarantujace fatwy i szybki dostep do dozownika ptynu aseptycznego

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek bez systemu o$wietlenia pola roboczego?
Rozwiazanie to nie jest konieczne.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek wyposazony w 5 szuflad o wymiarach
roboczych:

- 10x60cm z podzialem umozliwiajacym uzyskanie 12 pol

- 10x60cm z podziatem umozliwiajacym uzyskanie 12 p6l

- 15x60cm z podziatem umozliwiajacym uzyskanie 3 pol

- 15x60c¢m z podzialem umozliwiajacym uzyskanie 12 pdl

- 21x60cm z podzialem umozliwiajacym uzyskanie 12 pol?
Jest to rozwigzanie umozliwiajace przechowywanie duzej ilosei lekoéw i materialow medycznych
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci proponowany wozek, pozostale parameltry zgodnic z SIWZ

Pytanie 11

(3;}-' Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek o wysokosei z blatem wynoszacej 1045mm?
Jest to wysokoéé optymalnie dostosowana do potrzeb uzytkowych i bardzo dobrze sprawdza si¢ w praktyce.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Dotyezy pakietu nr 2
Lampa bezcieniowa, mobilna — 3szt.

Pytanie 12



Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosei lampg zabiegowa z mozliwoscia regulacji
temperatury barwowej w zakresic od 3700 do 5000°K w 5 krokach (3700-3900-4300-4550-5000"K)? Jest to
rozwiazanie korzystniejsze od wymaganego gdyz umozliwia dobranic odpowiedniej temperatury barwowej
kazdorazowo w zaleznosci od przeprowadzanego zabiegu, co pozwala na dokladni¢jsza analizg tkanek
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowana lampe

Pytanie 13

Cyzy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabicgowa o natgZeniu Swiatla mierzonym z
odleglodei Im na poziomie 50 000Lux? Jest to natezenie w zupetno$ci wystarczajace do przeprowadzania
kazdego rodzaju zabiegu i nie ma potrzeby aby stalo na wyzszym poziomie. Ponadto roznica rzgdu ~10 000 Lux
nie wplynie negatywnie na jasnos¢ oswietlenia, gdyz jest to warto§¢ zbyt niska aby roznica tego rzgdu byta
widoczne golym okiem

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozZenia olerty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosei Jampg zabiegowa z ptynng regulacjg plamy
$wietlnej w zakresie od 180 do 360mm? Jest to rozwiazanie korzystniejsze od wymaganego umozliwiajace
dostosowanie odpowiedniej srednicy o§wietlanego pola w zaleznosci od przeprowadzanego zabiegu
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowang lampg

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa wyposazong w uchwyt sterylny do
pozycjonowania lampy bez dodatkowych zintegrowanych ,.brudnych™ uchwytéw rozmieszczonych na obwodzic
kopuly? Opisane rozwiazanie jest w zupelnosci wystarczajace do latwego pozycjonowania lampy pod kazdym
katem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa z wlacznikiem/wytgcznikiem
zintegrowanym z rcgulatorem do pltynnej regulacji natezenia swiatlta w zakresie od 5 — 100% znajdujacym sie na
czaszy lampy? Pod wzgledem funkcjonalnym oferowane rozwiazanie jest tozsame z wymaganym, a mozliwosé
plynnej regulacji natgzenia w wigkszym zakresie wydaje sig¢ rozwigzaniem bardziej pozadanym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusei proponowang lampe.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa o srednicy 25cm? Oferowane
rozwiazanie tylko nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma zadnego wplywu na parametry $wietlne
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowang lampe.

Pakiet nr 1

Pytanie 18 pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 3 — Laryngoskop do osobnego pakictu co pozwoli
ztozy¢ oferty wigkszej ilodci firmy, a tym samym uzyskaé bardziej konkurencyjna ceng ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia olerly zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 19 pozycja 3.5

Czy Zamawiajacy dopusci tyzki w rozmiarze Mac 2 (dlugosé 100mm) Mac 3 (dlugo$é 130mm), Mac 4 (dlugosé
155mm})?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.



Pytanie 20 pozycja 3.7

Czy Zamawiajacy dopusci §wiattowod o przekroju okraglym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia olerly zgodnie z SIWZ,

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20¢, renomowanego producenta z ekranem
kolorowy typu TFT o przekatnej 5,72

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z mozliwoscia
wys$wietlania na ekranie 2 krzywych dynamicznych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnie z STWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopusci nowoezesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z defibrylacja
reczna w zakresie od 2 do 360 ]

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany delibrylalor, pozostate parametry zgodnic z SIWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z energia
delibrylacji w trybic AED od 150 do 360 1

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 25

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny delibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z ustawianicm,
tadowania i wstrzasu na lyzkach defibrylacyjnych, oraz z wyborem energii defibrylacji z panelu gtownego?
Urzadzenie posiada protokot, zwiekszajacy automatycznie energie wyladowania w kolejnosci: 200J-3001-360J.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowany defibrylator, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z brakiem
wskaznika impedancji kontaktu elektrod z cialem pacjenta na ekranie defibrylatora, ale z informacja cyfrowa o
poziomic impedancji na wydruku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia olerty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z pomiarem
czestosei akeji serca w zakresie od 20-300 B/min

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuéci proponowany defibrylator, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK 20¢, renomowanego producenta z mozliwoscia
wydruku w czasie rzeczywislym 2 krzywych

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta bez trendow, oraz
z 40 minutowym ciagly zapisem EKG?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 30

Ci’y Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z ladowaniem
akumulatora od 0 do 100 % pojemnosci w czasie do 4 godzin?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany defibrylator, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e, renomowanego producenta z masg
defibrylatora z akumulatorem i tyzkami 6.46 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany defibrylator, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy wymaga aby defibrylator posiadal metronom reanimacyjny w trybie manualnym, dla
pacjentéw zaintubowanych, niezaintubowanych, pediatrycznych i dorostych

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic wymaga ale dopuszcza w/w rozwiazanie, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Defibrylator z kardiowersja - 3 szt.

Pytanie 33

Czy zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator wyposazony w fyzki twarde wyposazone w przyciski
defibrylacji, przycisk umozliwiajacy drukowanie, przycisk fadowania oraz wskaznik prawidlowego kontaktu z
ciatem pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z STWZ

Pytanie 34

Czy zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator z pomiarem czestogcei akeji serca w zakresie od 30-300 b/min
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 35

Czy zamawiajacy dopugei nowoczesny defibrylator o zasilaniu akumulatorowym ze zminimalizowanym efektem
pamiegci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 36

Czy zamawiajacy dopuéci nowoczesny defibrylator z funkcja automatycznego testu po kazdym wlaczeniu
urzadzenia - urzadzenic posiada wskaznik gotowosci do pracy widoczny nawet przy wylaczonym urzadzeniu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 37:

Czy zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator z energig defibrylacji AED w zakresie 40-90 - dzieci
i 150-360 - dorosli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 38

Czy zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator o masie calkowitej z tyzkami 1 akumulatorem do 9 kg?
Pragniemy podkresli¢, ze okreslone w SIWZ wymagania techniczne w sposéb nieuzasadniony uniemozliwiaja
zaoferowanie urzadzefi rOwnowaznych lub bardziej zaawansowanych technicznie, o potwierdzonej klinicznie
skutecznosci, zgodnych z najnowszymi wytycznymi i posiadajacych wszelkie dopuszczenia do stosowania w
dziataniach medycznych oraz uniemozliwiaja zaproponowanie korzystniejszego rozwiazania ekonomicznego.



Proponujemy nowoczesny defibrylator produkcji hiszpanskicj. posiadajacy wicle niespotykanych rozwigzan w
innych defibrylatorach w bardzo korzysinej cenie. Na uwage zastuguje budowa modutowa Plugé&Play
(mozliwos¢ rozbudowy o modul temperatury, NIBP, SpO2., EtCO2, IBP i inne), wskaznik poprawnosci
prawidtowego kontaktu z cialem pacjenta na tyzee defibrylacyjnej. dtugi czas pracy na akumulatorze (210 min
monitorowania lub 150 defibrylacji x 360J), 23 poziomy wyboru energii defibrylacji, nowoczesny system
transmisji 12 odprowadzeniowego EKG z parametrami zyciowymi, ktory dziala na terenie europy i na terenie
Polski nie wymagajacy dodatkowych oplat z tytutu uzytkowania, kolorowy monitor LCD 8.47 z pod$wietleniem
LED z trybem wySwietlania w wysokim kontrascie (Sun Mode) i wiele innych nowoczesnych rozwigzan.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia olerty zgodnie z STWZ.

Pytanie 39

Pakiet nr 1

Zwracamy sie z prosba o wylaczenie poz. 6 i 7-Narzedzi chirurgicznych z pakictu i utworzenie dla nich nowego
odrebnego pakietu, co jednoczednie umozliwi ztozenie konkurencyjnej oferty przez wigksza liczbe dostawcow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 40

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przedstawienie referencji z wykonanych dostaw aparatury i sprz¢tu medycznego
o wartosci 150 000 zt. w przypadku skiadania oferty na pakiet nr 2?7

Gdpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza wykaz do§wiadczenia w zakresie Pakietu nr 2 na kwote 150 000 zl.

Pytanie nr 41

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1 Kardiomonitory

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory wyposazone w pamigé ostatnich 1000 wynikéw pomiaréw NIBP?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane kardiomonitory, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyezy pakietu nr 2, poz. 1 Kardiomonitory

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z pomiarem tetna z modutu saturacji w zakresie 25 — 250 ud./min.?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuscei proponowane kardiomonitory, pozostale parametry zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 43

Dotyezy pakietu nr 2, poz. 2 Respirator

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaolerowanie respiralora zasilancgo pncumatycznic ze sterowaniem
elektronicznym?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 44

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 5 Ssak elektryczny

Czy Zamawiajacy dopusci ssak z regulacja podei$nienia o lepszym zakresie niz wymagany tj. 0 — 82 kPa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Dotyezy pakietu nr 2, poz. 5 Ssak elektryezny

Czy Zamawiajacy dopusci ssak z przeptywem lepszym niz wymagany tj. 28 I/min?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusei proponowany ssak, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46
Dotyezy pakietu nr 2, poz. 5 Ssak elektryczny



Czy Zamawiajacy dopusci bardzo stabilny wézek do przewozenia ssaka na czterech kolach?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pazostale parametry zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 5 Ssak elektryczny

Czy Zamawiajacy dopusci ssak 14 kg razem wozkiem?

Waga maksymalna 4 kg nie jest mozliwa gdy jest wymagany na wyposazeniu wozek.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 7 Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg o natgzeniu $wiatta w odlegtosci 1m na poziomie 50 000 lux z
mozliwoscia jej regulacji w zakresie 50- 100 % w 6 krokach ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 7 Lampa bezeieniowa

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe, ktérej $rednica o$wietlanego pola wynosi 14 cm o $rednica
koputy 40 cm wraz z posiadanymi przez nig uchwytami niesterylnymi rozmieszczonymi po obu przeciwnych
stronach czaszy ?

Odpowiedi:

Zamawiajgey dopusci proponowang lampe, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 7 Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe posiadajaca wlacznik umieszezony na kopule lampy oraz
parametrze Ra na poziomie 90 %

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 8 Pulsoksymetr
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznosci wysokiej klasy pulsoksymetr firmy Masimo o
nastepujacych parametrach:

1. Urzadzenie z technologig typu MASIMO SET
2. Dokladny pomiar SpO2 przy dreszezach, drgawkach lub transporcie
3. Zakrcs pomiarowy SpO2 1-100%

-czgstosé tgtna: 25-240 bpm

-wskaznik perfuzji: 0,02% - 20%

4. Dokladnos¢ pomiaru saturacji: 60-80%,

-brak ruchu: 24 cyfry

-saturacja: od 70% do 100%

-bezruch u noworodkdéw: +3 cyfry

-ruch u noworodkéw: +3 cyfry

-niska perfuzja u noworodkdw: #3 cyfry

5. Dokladnosé pomiaru czestosci tetna

-czestose tetna:25-240 bpm

-bezruch u noworodka *3 cyfry

-poruszanic u noworodka *5 cyfr

-niska perfuzja u noworodka 3 cyfry

6. Rozdzielczogé

-saturacja (%sp02) 1%

-czgstose tgtna: (bpm) 1 bpm

7. Danc elektryczne



-zasilanic: 100-240V, prad zmienny: 47-63 HZ

-pobdr mocy: 20VA Max

-akumulator przeno$ny, poj. Do 7 godz.,

-czas ladowania:8 godz.

8. Temperatura podezas pracy: od 5° do 40°C

9. Alarmy

-wizualne i dZzwigkowe dot. wysokiej i niskiej saturacji (1% do 100%), czestosci tetna (od 25 do 240 uderzen na
minutg), stanu czujnika bledu systemu i zuzycia akumulatora

-glognoéé alarmu wysoka: 85 dB (min), niska: 45dB(min)

-climinacja falszywych alarmow, wykrywanie praktycznie wszystkich prawdziwych alarmow (wysoka swoistosé
i czulosé)

10. Wyswietlacz LED, duzy i czytelny

-status alarmu i status uciszenia alarmu

-zasilanie AC, pasck Signal 1Q/plety, pasek indeksu perfuzji, status akumulatora, czujnik odtaczony, typ LED
11. Mozliwos¢ polaczenia z komputerem za pomoca portu szeregowego,

12. Wymiary: 20,8 x 15,2 x 7,6 cm

13. Waga: 908g

14, Typ pracy: ciagly

15. Instrukcja w j.polskim

16. Gwarancja 12 miesigce

17 Oznakowanie CE

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

PAKIET NR 2

Poz. nr 5 Ssak elektryczny — 12 521,

Pytanic 52

Czy Zamawiajacy dopusci ssak z regulacja podcisnienia o lepszym zakresie niz wymagany tj. 0 — 82 kPa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy dopusci ssak z przeplywem lepszym niz wymagany tj. 28 1/min?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy dopusci bardzo stabilny wézek do przewozenia ssaka na czterech kotach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany wozek.

Pytanie 55

Czy Zamawiajacy dopusci ssak 14 kg razem wozkiem? Waga maksymalna 4 kg nie jest mozliwa gdy jest
wymagany na wyposazeniu wozek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pozostale parametry zgodnic z SIWZ.

Poz. nr 7 Lampa bezeieniowa, mobilna — 3 szt.

Pytanie 56

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania lampe o natezeniu swiatla w odleglodei 1m na poziomie 50 000 lux z
mozliwoscia jej regulacji w zakresie 50- 100 % w 6 krokach ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe, ktérej $rednica o§wietlanego pola wynosi 14 ¢cm o Srednica
kopuly 40 cm wraz z posiadanymi przez nia uchwytami niesterylnymi rozmieszczonymi po obu przeciwnych
stronach czaszy ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusei proponowang lampe, pozostlate parametry zgodnie z STWZ



Pytanie 58

C'}Ly Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg posiadajaca wlacznik umieszezony na kopule lampy oraz
paramelrze Ra na poziomie 90 % ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59

Dotyczy Pakictu nr 2 poz. 6 - Inhalator

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie inhalatora pneumatycznego o cisnieniu pracy do 2,5 bar. Jest
Lo warunck lepszy od wymaganego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowany inhalator, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Dotyezy Pakietu nr 2 poz. S - Ssak elektryczny

Pytanie 60

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie ssaka elektrycznego, ktdry nie jest urzadzeniem przenosnym,
a jest urzadzeniem przejezdnym wyposazonym w wozek na kotkach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Czy Zamawiajacy dopusci ssak elektryczny z maksymalnym przeptywem 401/min? Jest to warunek lepszy od
WYymaganego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopudci proponowany ssak, pozostale parametry zgodnie z STWZ

Pytanie 62

Czy Zamawiajacy dopusci ssak clektryczny z wbudowanym, oryginalnym, tworzywowym uchwycie na
przewodd ssacy, ktory pozwala na zwinigcie i ochrone przewodu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Czy Zamawiajacy dopusci ssak clekiryczny, kidry nic posiada uchwytu do przenoszenia, ale jest wyposazony
w przejezdny wdzek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64

Czy Zamawiajacy dopusci ssak clekiryczny, kidrego waga razem z wozkiem wynosi 6,2 kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pozostate parametry zgodnie z STWZ

Pytanie 65

Czy Zamawiajacy dopusci ssak elekiryczny o regulacji podcisnienia w zakresie max 0-75 kPa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany ssak, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 66

Czy Zamawiajacy dopusci ssak clekiryezny z wielorazowym zbiornikiem z tworzywa sztucznego o
pojemnosci 1 litra?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyezy Pakiet nr 1
Pytanie 67
poz. 1 — Pompa infuzyjna



Czy Zamawiajacy dopusci klase ochronnodei 1, typ CF zgodnie z IEC/EN 60601-17 Wymieniona norma
traktuje rownorzednie cbie wymienione klasy nie wykazujac przewagi zadnej 7 nich,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 68

Czy Zamawiajacy dopusci pompe posiadajacg obok klawiatury symbolicznej rowniez klawiature numeryczna
na wprowadzenie wartosci? Tego typu rozwigzanie ma szezegélna zalete w stosunku do typowej klawiatury
symbolicznej a mianowicie niestychang tatwos¢ przy wprowadzaniu i dokonywaniu zmian wartosci
dowolnych parametréw. Ponadto przy opcrowaniv klawiaturg numeryezng istnigje duze prawdopodobiefistwo
popeinienia biedu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowang pompe, pozostalte parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 69

Czy Zamawiajacy dopusci pompg umozliwiajaca ustawienie cisnienia okluzji w zakresie 50-1000 mm Hg na
11 poziomach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70
poz. 2 Wozek reanimacyjny
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek reanimacyjny o nastepujacych parametrach?:

Konstrukcja korpusu z wytrzymalego tworzywa sztucznego z powltoka antybakteryjna.

Wyposazony: w dwie szuflady o wymiarach 514x432x76 mm, jedna szufladg o wymiarach
514x432x152 min, jedna szuflade o wymiarach 514x432x229 mm
Catkowita wysokos$¢ wozka 1003 mm

Kola o srednicy 127 mm z czego 2 wyposazone w hamulec, piate koto umozliwiajace
manewrowalno$¢ wdzka uruchamiane dZzwignia reczna umieszezong przy uchwycie do popychania
wozka ]

W szczycie wozka po lewej stronie 3 uchylne pojemniki

Pojemniki wykonane z iworzywa sztucznego, przyciemniane

Woézek wyposazony w:

- schowek w blacie wozka z podziclnikicm na Icki reanimacyjne,
- plyte podplecowa umieszczong z tytu wozka,

- obrotowg potke pod defibrylator,

- pojemnik na cewniki,

- uchwyl na butle z tlenem,

- pret infuzyjny,

- zestaw 100 szL. plomb

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.,

Pytanic 71

poz. 2 — Wozek Reanimacyjny

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wozek ktérego rama/korpus, w lym rama, wykonana jest z wysokiej
jakosci tworzywa typu polimer zawierajacym w swej strukturze substancje antybakteryjng Microban? Jest
rozwigzanie korzystniejsze od wymaganego, gdyz wozek posiada nie tylko powloke antybakteryjna lecz cata
konstrukcja jest wykonana w takiej technologii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72

Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w 4 kola tworzywowe o wigksze] Srednicy, zapewniajacej
wysoka mobilnosé i tatwo$¢ manewrowania wozkicm, wynoszacej 125 mm oraz dodatkowym piatym kolem
bedacym kolem kicrunkowy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 73

(?ly Zamawiajac wymaga aby wozek byt wyposazony w dodatkowe piate kolo, bgdace kolem Kierunkowa z
funkeja uruchamiania kierunkowosci w uchwycie do prowadzenia wozka? Rozwiazanie w pelni zapewnia
wysokg mobilnogé wozka i zapewnia wysoka manewrowosc.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74

Czy w rozumieniu pkt. 6.6 Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w:
- 5 szuflad o roznej wysokoscli,

- pojemnik w zuzyte igly,

- uchwyt na rekawice jednorazowo,

- kosz na odpadki,

- deske do masazu serca z mozliwoscia montazu z tylu wozka
- pétka na defibrylator mocowana do wozka,

- zamek centralny ,

- gniazdo clekiryczne,

- wieszak kroplowki,

- uchwyt na butle?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 75

C'y/.y Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w szuflady o wymiarach: 7,6 cm, 15,2 cm, 22,8 cm, 30,5 cm z
mozliwoscia podzialu z regulacja ilosci podziatu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany wdzck, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76

Czy Zamawiajacy dopusci wozek o wymiarach: wysokosé calkowita z blatem 1067 mm, wysoko$¢ wewngtrzna
610 mm, szerokos¢ 575 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany wozek, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 77

Pakiet 2

Prosimy o wyrazenie zgody na skladanie oferty na poszczegdlne pozycje pakietu co pozwoli wziac udzial w
postepowaniu wigkszej liczbie wykonawceow i tym samym wybranie Zamawiajgcemu oferty najkorzystniejszej
CENOWO.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

poz 4:

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie wagi o nosnosci oraz zakresie tary: 300 kg

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowani¢ wagi o dokladnosei 100 g w calym zakresie wazenia
Prosimy o dopuszczenia wagi ze wzrostomierzem o podziatce 1mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 78

Pakiet 2

poz 7:

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie lampy o $rednicy czaszy 21,5 cm. Wielko$¢ kopuly nie ma
zadnego znaczenia dla parametréw uzytkowych lampy

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Prosimy o rezygnacje z wymogu dodatkowych, niesterylnych uchwytow na kopule lampy. Proponowana przez
nas lampa posiada uchwyt sterylny co zapewnia wystarczajaca mozliwo$¢ mancwrowania czasza lampy
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Prosimy o dopuszczenie lampy, ktorej wylacznik jest umieszczony na czaszy lampy
Odpowicedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie lampy w bezdolykowa, ptynna regulacja natgzenia Swiatla w
zakresie 10-1009%

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgodeg, pozostate parametry zgodnic z SIWZ

Prosimy o wyrazenic zgody na zaproponowanie lampy, ktérej kopula zawieszona jest na uchylnym ramieniu
o diugosci 785 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

PAKIET NR 2 poz. 1 Kardiomonitery — 11 szt.

Pytanie 79

Ad. punktu 1.4 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w funkeje przenoszenia danych ze 120 godzinnej pamigcei
kardiomonitora na Pendrive i nastepnie do komputera uzytkownika. Interfejs uzytkownika w jezyku polskim?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 80
Ad. punktu 1.9 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci akumulator umozliwiajacy monitorowanie przcz przynajmniej
90 minut z mozliwoscia jego wymiany bez udzialu serwisu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 81

Ad. punktu 1.13 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci monitor wyposazony we wbudowang drukarke, pozwalajaca na drukowanie
monitorowanych danych biezacych. biczacych 6 fal lub krotkich trendéw graficznych i tabelarycznych. Wydruk
na rejestratorze generowany recznie — przez uzytkownika lub automatycznie: w wybranych odstgpach czasu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 82

Ad. punktu 1.14 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci sterowanie funkcjami monitora za pomoca ekranu dotykowego?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 83

Ad. punktu 1.17 tabelki

Czy Zamawiajacy dopuéci kardiomonitor przystosowany do przenoszenia po  odkrgeeniu  go
od poétki wozka - posiadajacy raczke?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 84
Ad. punktu 1.21 tabelki
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Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w pasek alarmowy, bedacy czescia ekranu kardiomonitora
LCD TFT, gdzic poziom alarmu na pasku jest rozrézniany kolorystycznie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 85

Ad. punktu 1.23 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwoscia regulacji poziomu glosnosci alarmow
i dzwieku sygnalu tetna, w ktérym wigczanie klawiszy ekranowych jest bezglosne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 86

Ad. punktu 1.36 tabelki

Czy Zamawiajacy dopuscei pomiar SpO2 w technologii odpornej na artefakty ruchowe i niska perfuzje - Nellcor
OxiMax?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pvtanie 87

Ad. punktu 1.42 tabelki

Czy wyszezegolnione akcesoria zapasowe stanowia dodatkowe — zbiorcze — wyposazenie do 11
kardiomonitorow?

Odpowiedi:

Akcesoria zapasowe — zbiorcze dla dostawy 11 szt. kardiomonitoréw ( nie dla kazdego z osobna)

PAKIET NR 1 poz. 3 Defibrvlator z kardiowersja — 3 szt.

Pytanie 88

Ad. punktu 3.6 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci ekran kolorowy typu TFT o przekatnej 5.7" o rozdzielczosei 320x2407
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 89

Ad. punktu 3.7 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wyswietlania na ekranie 2 krzywych dynamicznych?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 90

Ad. punktu 3.10 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusei defibrylacje reczna w zakresie od 2 do 360 J? Roznica nie ma znaczenia
lerapeutycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z STWZ

Pytanie 91

Ad. punktu 3.15 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci energie defibrylacji w trybie AED od 150 do 360 J?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 92

Ad. punktu 3.17 tabelki

Czy  Zamawiajacy  dopusci  funkcje  rozladowania  energii  wybierana  intuicyjnie  pokretltem
na wyswietlaczu urzadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ
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Pytanie 93

Ad. punktu 3.18 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci ustawianie ladowania .1 wstrzasu na  lvzkach  defibrylacyjnych
oraz pelng obstuge defibrylacji: wybor energii, ladowanie, wstrzgs, wydruk za pomocg przyciskow
lub pokretel na panelu czotowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 94

Ad. punktu 3.19 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator bez wskaZnika impedancji kontaktu elektrod z cialem pacjenta na ekranie
defibrylatora? Jest to specyficzna opcja stosowana przez niektorych producentow, niepolrzebna przeszkolonemu
uzytkownikowi a mogaca sie przyczynia¢ do zbednej straty czasu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyvimaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pvtanie 95

Ad. punktu 3.21 tabelki

17. Czy Zamawiajacy dopusci pomiar czestosei akeji serca w zakresie od 20-300 B/min?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanic 96

Ad. punkiu 3.26 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusei mozliwos¢ wydruku w czasie rzeczywistym 2 krzywych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 97

Ad. punktu 3.27 tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci archiwizacje danych: do 100 odcinkéw krzywej EKG stanowiacych pojedyncze
zdarzenia?

Odpowiediz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 98

Ad. punktu 3.29 tabelki

20. Czy Zamawiajacy dopusci ladowanie akumulatora od 0 do 100% pojemnosci w czasie
do 4 godzin?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 99

Ad. punktu 3.31 tabelki

21. Czy Zamawiajacy dopusci wewnetrzny akumulator litowo-jonowy bez efektu pamigci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 100

Ad. punktu 3.34 tabelki

22. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wykonania minimum 14 defibrylacji z energia 360]
na w peti naladowanych akumulatorach?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z STWZ

Pytanie 101
Ad. punktu 3.35 tabelki
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23. Czy Zamawiajacy dopusci test ustawiony na stala godzing, nie wymagajacy programowania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 102

Ad. punktu 3.36 tabelki

24, Czy Zamawiajacy dopudci defibrylator z uchwytem do przenoszenia, bez uchwytu na rame¢ 16zka?
Przewozenie urzadzenia w ten sposob nie jest optymalne z punktu widzenia ergonomii.

QOdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 103

Ad. punktu 3.317tabelki

Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator o masie z akumulatorem i fyzkami 6,46 kg?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z STWZ

Pytanie 104

Dotyezy pakietu nr 2, poz. 6 Inhalator

Czy Zamawiajacy dopuscei inhalator o zastosowaniu szpitalnym bez wskaznika cisnienia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 105

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6 Inhalator

Czy Zamawiajacy dopusci inhalator o cisnieniu pracy 3,5 bara?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 106

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6 Inhalator

Czy Zamawiajgcy dopusci inhalatora pneumatycznego bez wozka na kotkach, z mozliwoseia blokady kolek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 107

Pakiet 3, poz. 2.12. - Czy Zamawiajacy dopusci rurke do ssania i koagulacji, HF . o dlugosci roboczej 400 mm i
srednicy Smm ?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopusci proponowang rurke, pozostale parametry zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 108

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na oferowanie przedmiotu zamoéwienia z terminem dostawy do 6 tygodni od daty
zawarcia umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ

Pytanie nr 109

Pakiet nr 3 poz. 1 Aparat EKG —-4 szt

pkt 1.10

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o przekatnej 5,77

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg, pozostate parametry zgodnie z SIWZ
poz. 1.14

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z pamiecia 250 badan?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z STWZ
poz. 1.15
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Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez mozliwosci przesylania zapisow badania na dowolng skrzynke
odbiorcza e-mail oraz inny aparat EKG bezposrednio z aparatu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

poz. 1.27

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o wadze 3,2 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

W zwiazku z odpowiedzia na pytanie 40 zmienia si¢ zalgcznik nr 2 do SIWZ jak w zalgezeniu

Informujemy, ze zostal zmieniony termin skiadania i otwarcia ofert

Oferty nalezy zlozy¢ w Sosnowieckim Szpitalu Miejskim sp. z o.0.. 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1.
Sekretariat 111 pigtro do dnia 12.05.2015r. do godz. 10 .

Zamawiajacy otworzy oferty w dniu 12.05,2015r. o godz. 10*" w Dziale Zamowief Publicznych
Sosnowieckiego Szpitala Micjskicgo sp. z 0.0., 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1.

B oLp. dew ‘-?i_.L'\‘

9.0 DYREKTOR
D, f-mm&s R \CYJNYCH

mer Ela Kwasnicka
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Zalgceznik nr 2
ZP-2200-29/15

OSWIADCZENIE WYKONAWCY
o spelnianiu warunkéw udzialu w postepowaniu
i 0 nie podleganiu wykluczeniu

Przystepujac do przedmiotowego postepowania
oswiadczamy. 7e:

1. Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych spetniam warunki dotyczace:
1.1 posiadania uprawnien do wykonywania okreslonej dziatalnosci lub czynnosci,
1.2 posiadania wiedzy i doswiadczenia, - o§wiadczamy, iz wykonalismy/wykonujemy glowne dostawy
z nalezyta starannoécig w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofcrt, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnodci jest krotszy w tym okresie, w zakresie i na kwote, co najmnigj:
- w zakresic Pakictu nr 1 — sprzet i aparatura medyczna - 50 000 z1,
- w zakresie Pakielu nr 2 — sprzet i aparatura medyczna - 150 000 zt,
- w zakresic Pakictu nr 3 — sprzet i aparatura medyczna - 50 000 zi,
1.3 dysponowania odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamowienia,
1.4 sytuacji ckonomicznej i finansowe;.
2. Nic podlegam wykluczeniu o udziclenic zamdwicnia na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamowien
publicznych.

OSWIADCZENIE O PRZYNALEZNOSCI DO GRUPY KAPITALOWEJ

Przystepujac do postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, zgodnie z art. 26 ust, 2 pkt 2d ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U, z 2013 r., poz. 907), oswiadczamy, z¢:

nie nalezymy /nalezymy (niepotriebne skreslié) do grupy kapitatowej,

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutcgo 2007 1. o ochronie konkurencji i konsumentéw (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z
pozn. zm.), o kidrej mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp *

* dolgczamy do oferty liste podmiotéw nalezgcych do tej samej grupy kapitalowej (w przypadku
przynaleznosci do grupy)

(podpis i pieczatka osoby upowazniongj
do reprezentowania firmy)
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